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Kryetari i Komunds

01. nr. m€

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13, te Ligjit nt.03/L - 040, pdr vet€qeverisjen lokale,

("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr.28/2008) dhe t€ nenit 53 td Statutit

td Komun€s se Prishtin€s, 01 nr. 110 - 391, dt.25.02.2010, Kryetari i Komunes s€

Prishtines, n€ mbledhjen e mbajtur m€ miratoi kete

V E N D I M

N€ baze te ketii vendimi formohet komisioni plr perugSedhjen e laureat€ve

sportive per vitin 201.6.
An€tard td komisionit t€ cekur nd pik€n I te ketii vendimi, jan€:

1. Valon Konushev ci, " Zeti", gazetar sportiv nga gazetat / p ortaIi zEn.infio,

kryesues;
2. Skyfter Blakaj, RTK gazetar sportiv nga televizionet, an€tar;
3. Tomor Grabovci, Radio Dukagjini, gazetat sportiv nga radiot, an9tar;

4. Arlind Grantolli, Shoqata e gazetareve sportivd, an9tar;
5. Abdyl Bellopoja, Sportet kolektive" an€tar;
6. Artan Verbica, Sportet individuale, an€tar;
7, Bujar Turjaka, profesor ne Fakultetin e Shkenc.ave Sportive, UP, anetar.

il. Detyra e komisionit €sht€ te beje perzgedhjen e laureat€ve sportiv€, sipas

kategorive, p€r manifestimin "sportisti i vitit 2016" , td organizuar rrga

Drejtoria e Kultur€s.

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit te tij. 

r

U dErgohet:
- An€tar€ve t€ komisionif
- QendrEs pEr sh€rbime me qYtetar€;
- N€ dosje.
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